
 
 
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГОРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від   28  травня   2013 року                                                               №  296 
                                                     
 
Про внесення змін в додаток до 
рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 
від 12 грудня  2012 року № 1037 
 
       Керуючись  підпунктом 1 п. „а” ст. 31 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, у зв’язку із кадровими змінами виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

 Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 12 грудня 2012 року № 1037                              
„Про затвердження нового складу технічної ради з питань визначення 
переліку об’єктів, видатки на які будуть проводитись за рахунок коштів 
бюджету розвитку ”, а саме: 
  виключити зі складу  технічної ради  Вєшєва  Миколу Анатолійовича, 
Дзядуха Василя Онисимовича, Дьячука Сергія Степановича; 

включити до складу технічної ради; 
 головою технічної ради  Каніщева  Володимира Миколайовича, 
першого заступника міського голови; 

членом технічної ради  Поліщука Сергія Юрійовича, заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

 
 
 
 

Міський голова                                                                                      О.Саінсус  
 
 
 
 
Кумпан 36 13 35 


